35

### Decima

Aut acres venabor apes: non me illa vetabunt  
 Frigora partbenios canibus circundare saltus,  
 Jam mihi per rupes video: lucosq; sonates  
 Treilibet partbo torquere cydonia cornu  
 Spicula: tanq; bec sint nostri medicina furoris:  
 Aut deus ille malis hominum mitescere discat,  
 Jam neq; amadriades rursus: nec carmina nobis  
 Ipsa placent: ipse rursus concedite filue:  
 Non illum nostri possunt mutare labores:  
 Nec si frigoribus medijs hebrumq; bibamus:  
 Scytboniasq; niues byemis subeamus aquose,  
 Nec si cum moriens alta liber aret in ulmo:  
 Et byopum versemus oves sub sydere cancri,  
 Omnia vincit amor: et nos cedamus amori.  
 Nec sat erit dñe vestrum cecinisse poetam:  
 Dum sedet: et gracili fiscellam texit bibisco,  
 Pierides vos bec facietis maxima gallo:  
 Gallo cuius amor tantum mihi crescit in horas:  
 Quantum vere nouo viridis se subiicit aln?  
 Surgamus: solet esse grauis cantantib; vmbra,  
 Juniperi grauis vmbra: nocet et frugib; vmbre.  
 Ite domū: ature venit besperus ite capelle,

la herba gracili. i. o pierides muse vos facietis bec carmina maxima gallo. cuius amor tñ crescit mihi virgilio in horas id est singulis horis: q;ntum alnus. i. illa arbor viridis se subiicit id ē surgit nouo vere id est quando noui ver incipit venire. Surgamus. i. nos pastores recedam?  
 quis vmbra solet esse grauis. i. molesta cantantibus. et vmbra juniperi est grauis. et vmbre nocent frugibus. i. segetibus. o vos capelle ite sature. i. sature domū. quia besperus. i. alla stellave nit id est appropinquat et iterum ite. Extremū. Nec est decima egloga cui preponitur talis titulus conquestio de agris cum gallo cornelio. Ubi sciendū est q; bic tangitur de amore imēsu rato galli cornelij ad lycosim meretricem: per quem amorem excessuum pōt etiam intelligi. amor excessimus virgili ad agros matuanos. et caput bic lycoris yna meretric p; alia. s. cit

ant ego venabor: id est agitabo apes acres. id est feroce. et nō ultra frigora vetabunt. i. probi debunt me circundare saltus partbenios id est filias archadias cum canibus. et ego vide or mihi ire per rupes id est p; sa; ga abrupta et per lucos sonates id est p; nemora resonantia: q; libet id est placet mihi torquere id est emittere spicula sydomia id est tela cretensis cornu partbo id est arcu quo vrebantur partbi ut bec spicula sint medica carmina nostri furoris. aut ille deus id est ipse amor discat mitescere id est mitis esse malis hominum id est sollicitudinibus hominum iam amadriades id est dee floruz nec carmina ista placent nobis: et ipse filue. i. vos nemora rursus. i. iterum concepite id est recedite a me. nec nostri labores possunt mutare id est variare illum amorem etiaz si bibamus hebrum. i. illum si uium frigoribus medijs. i. i. medio byemis. siue subeamus id ē sub intremus niues scytbonias i. illius montis thracie byemis aquose plene aquis: siue fiversemus id est pascam? oves et byopum sub sydere cancri. i. illius signi. cum id ē q;li liber. i. coetus morians id est deficiens aret. i. desiccatur in ulmo alta. Amor vincit omnia. et nos cedam?. i. demus locum amori. o dñe id est muse sat erit. id est sufficiet vobis vestruz poetā. i. virgili cecinisse bec carmina buccolica dum sedet. i. q;scit et terit. i. componit fiscellam id est illud instrumentum bibisco id est il-